
JESUS ÄR KUNG - INTE TIGGARE

Jag hör ett budskap predikas idag i Sverige. Jag hör om en Jesus. Man kallar 
denna Jesus "Herre". 

Men, denne "herre" man förkunnar är ingen "Herre" alls, utan snarare en 
tiggare! Och genom sin falska lära ropar man, "Herre", med munnen, men 
förnekar Honom ändå. Man har ingen aning om vad en Kung och Herre 
verkligen är.

Guds ord säger att alla som böjer sig för Jesus som Herren skall bli räddade! 
Vad är då det mest onda och bedrägliga satan kan hitta på? Jo, att 
omdefiniera ordet, "Herre", och bedra människor att tro på en falsk "herre 
Jesus", som inte är sann Herre.

Jesus är världens ende Kung och Härskare och har givits all makt av Fadern.

Johannes 17:1 
Sedan Jesus hade talat detta, lyfte han upp sina ögon 
mot himlen och sade: Fader, stunden har kommit. 
Förhärliga din Son, för att också din Son må förhärliga dig,

såsom du har gett honom makt över allt kött, för att han 
skall ge evigt liv åt alla dem som du har gett honom.

Matteus 28:18 
Och Jesus gick fram och talade till dem och sade: 
Mig är given all makt i himlen och på jorden.

Vad innebär att Herren Jesus har all makt? Vad innebär det att en kung 
regerar?

För det första, en sann kung "inbjuder", eller "erbjuder", inte människor att 
lyda och tjäna honom. Nej, en rättmätig kung skall lydas och måste tjänas. 
Den som inte följer och ärar kungen bryter ju mot lagen och är en rebell.

En rättmätig kung ber och bönar inte att människor ska "låta" honom vara 
kung och herre. Nej, han ÄR rättmätig kung och herre. Det är människor som 
måste be och böna inför honom. Kungen regerar och gör vad som behagar 
honom. Det är kungen som bestämmer och har makten.

Jesus är rättmätig Kung och Herre! Men detta har inte den religiösa världen 
förstått, utan de tror att de själva är herre och har makt att "göra" Jesus till sin 
"herre", av eget val, av egen viljekraft. De sätter alltså människor på tronen 
och har Kungen Jesus nedanför tiggandes. De tror att Jesus ber och bönar 
om att människor skall "låta" Honom vara Kung...

Men om människor har makt över kungen, om det är människor som avgör 
och bestämmer, vem är då kung och herre egentligen? Vem har då makten? 
Hur kan en sådan "kung" regera? Vart är hans makt? Avgör han ens något? 



Är detta en sådan kung som bibeln menar när Jesus kallar sig Herren 
Kristus? Är detta en sådan kung som bibeln menar när Jesus säger att Han 
har all makt i himlen och på jorden?

Absolut inte! Jesus är rättmätig Kung och Herre oavsett vad människor själva 
väljer eller vill! Gud frågade inte människor om "lov" innan Han skapade 
världen. Gud är Allsmäktig och regerar och gör allt som behagar Honom.

Daniel 4:32 
Alla som bor på jorden räknas för intet, han gör vad han vill 
med himlens här och med dem som bor på jorden. 
Ingen kan stå emot hans hand eller säga till honom: 
"Vad är det du gör?"

Jesaja 46:9 
Kom ihåg det som har hänt i det förgångna, ty jag är Gud, 
och det finns ingen annan Gud, ingen som jag.

Jag förkunnar från början vad som skall komma 
och långt i förväg det som inte har skett. 
Jag säger: Mitt beslut skall gå i fullbordan, 
allt vad jag vill kommer jag att göra.

Jag kallar på örnen från öster, från fjärran land 
honom som verkställer mitt beslut. Vad jag 
har talat, det låter jag ske, vad jag har beslutat, 
det sätter jag i verket.

Låt oss se hur Kristus hanterade människor som trodde att Han var skyldig 
dem något:

Matteus 12:38 
Då svarade några av de skriftlärda och fariséerna och sade: 
Mästare, vi vill se ett tecken av dig.

Han svarade och sade till dem: Ett ont och horiskt släkte 
söker efter ett tecken, men inget annat tecken skall 
givas det än profeten Jona tecken.

Kung Jesus måste inte svara inför någon människa. Han är inte skyldig att 
visa, eller att göra, något för någon. Ser du det? Dessa människor försökte få 
kungen själv att göra som de ville. De säger: "vi vill". Men ger Kung Jesus 
efter för vad de vill? Självfallet inte, det är Han som bestämmer vilka tecken 
som skall ges. Det är vad Kungen vill som avgör - inte vad människor vill.

Matteus 8:2 
Och se, där kom en spetälsk man och tillbad honom och sade: 
Herre, om du vill, kan du göra mig ren.

Läs noga, denne man tillber Jesus och kallar Honom Herre! Vad säger han 
sen: "Herre, jag vill att du gör mig ren."? Nej, han säger: "Herre, om du vill...". 
Vilken skillnad!



Mannen erkänner alltså att makten helt ligger i Jesu händer. Mannen 
erkänner Jesus som Kung! Han säger med andra ord att Jesus inte alls är 
bunden att göra efter hans vilja. Denne man visste att det inte var vad han vill 
som avgör, utan endast vad Kungen vill. Han kommer som en tiggare utan 
något som helst att erbjuda, förutom sin sjukdom och synd. Han kommer helt 
på kungens villkor, utan egna villkor.

Detta exempel med den spetälske mannen uppenbarar så väl den sanna tron 
på Jesus som Herre och Kung.

Lukas 23:42 
Och han sade till Jesus: Herre, tänk på mig, 
då du kommer till ditt rike.

Jesus sade till honom: Sannerligen säger jag dig,
i dag skall du vara med mig i paradiset.

Ser du likheten i detta exempel med det förra? Rövaren på korset kallar den 
korsfästne mannen bredvid sig (som alla hånar) för "Herre"! Han underordnar 
sig Honom. Rövaren kommer inte till Kung Jesus som en likvärdig. Han 
kommer inte som en som kan bestämma, eller som en som har makt. Nej, 
han erkänner att all makt vilar i Herrens händer. Det är Herrens vilja som 
avgör, inte hans vilja. "Tänk på mig...".

Om du kommer smutsig med tomma händer till Jesus, och erkänner Honom 
som Herre och Kung med all makt, så har Han lovat att rädda.

Men om du kommer med din egen vilja, och ditt eget beslut i handen, så 
kommer du inte helt på Kungens villkor. Du säger omedvetet: "Jag vill, och 
har jag har valt, att du ska få rädda mig Jesus.".

Hur låter detta? Talar man så till en kung? Erkänner man Jesus som Herre 
och Kung om man tänker så i sitt hjärta och talar så med sin mun? Om du 
redan har valt, varför säger du då det till Honom, och varför kallar du Honom 
"kung"? 

Om det är du som avgör, då är det ju du som är kung? Och inte kommer du i 
sanning att tillbe Herren, du behöver ju Honom inte? Du tror ju att "kungen" 
rättar sig efter dig iallafall? Och med denna bedrägliga arrogans förvandlar du 
Jesus endast till en dörrmatta till himlen. Han är inte Herre längre. Du tror, 
med andra ord, att Han "tigger" om att få rätta sig efter dina beslut och din 
vilja. Det är hädelse. Du förnekar att Han är Herre.

Visst förstår jag att många inte formulerar sin tro som orden jag skrev ovan, 
men det är ju just detta som den falska tron leder till om man tar saken till sin 
spets (även om man inte erkänner det eller förstår det). Om man förstår att 
man är bedragen så är man inte längre bedragen.

Följande bibelord är från liknelsen om de 10 punden. Liknelsen handlar om 



Kung Jesus som farit bort till ett främmande land men sedan kommer tillbaka. 
Såhär behandlar Han dem som trotsar att Han är rättmätig Kung och regerar:

Lukas 19:27 
Dock, dessa mina fiender som inte ville att jag skulle regera 
över dem, för hit dem och döda dem här inför mig.

Säger Han med gråt i halsen: "Dessa människor "lät" mig inte vara Kung – 
därför måste jag låta dem få sin vilja igenom. Jag "låter" er kasta ut er själva 
till den brinnande sjön. Vill ni det? Hej då, jag älskar er och är evigt 
besviken!"? Nej, Han säger:

"Dock, dessa mina fiender som inte ville att jag skulle regera
över dem, för hit dem och döda dem här inför mig."

Som jag skrev innan, en rättmätig kung "inbjuder", eller "erbjuder", inte folket 
att böja sig för honom. Nej, en rättmätig kung skall följas. En rättmätig kung 
kräver underkastelse (Malaki 2:2).

Har du någonsin fått en "inbjudan" till en fest där det samtidigt står att om du 
inte kommer till festen så kommer du att dödas? Skulle du kalla det en 
inbjudan? På samma sätt "inbjuder" inte Kung Jesus mänskligheten att lyda 
Honom, utan Han kräver lydnad och att alla knän böjs (Filipperbrevet 2:9-11):

2 Thessaloniker 1:7
...då Herren Jesus blir uppenbar från himlen med sin makts änglar

och i lågande eld för att hämnas på dem som inte känner Gud 
och på dem som inte är lydiga vår Herres, Jesu Kristi, evangelium,

vilka skall få sitt straff i det eviga fördärvet, borta från Herrens 
ansikte och hans makts härlighet,

Även:

Matteus 22:2 
Himmelriket är likt en kung, som gjorde bröllop åt sin son.

Matteus 22:7 
När kungen hörde det, blev han vred och sände ut sina 
härar och förgjorde mördarna och brände upp deras stad.

Matteus 22:11
Då gick kungen in för att se på gästerna och fick där 
se en man, som inte var klädd i bröllopskläder.

Och han sade till honom: Min vän, hur kom du in här, 
då du inte har bröllopskläder? Och han teg.

Då sade kungen till tjänarna: Bind honom till händer 
och fötter och kasta honom i det yttersta mörkret. 
Där skall vara gråt och tandagnisslan.



Matteus 25:11
Efteråt kom även de andra jungfrurna och sade:
Herre, Herre, öppna för oss.

Men han svarade och sade: Sannerligen säger
jag er: Jag känner er inte.

Är det inte tydligt vem som är Herre och Kung? Vem som regerar och 
bestämmer? Vems vilja avgör? Mannens som blev utkastad? Eller alla de 
som ropar "Herre, Herre"? 

Jag tog upp ovanstående verser för att krossa avguden som många 
bekännande kristna idag tillber. Idag tillber man i första hand sin egen vilja 
(val), och inte den Suveräna Kungen och Hans vilja:

1 Johannes 5:14 
Detta är den förtröstan som vi har till honom, 
att om vi ber om något efter hans vilja, 
så hör han oss.

Själva namnet "Kristus Jesus" bär Hans befogenhet. Namnet Kristus innebär 
Kung. Och namnet Jesus står för vad Han gör, Hans verk, att Han Räddar. 
Namnet Jesus kommer från hebreiska, "Yeshua" (Josua på svenska), vilket 
innebär "Herren räddar".

Matteus 1:21 
Hon skall föda en son, och du skall ge honom namnet Jesus, 
ty han skall frälsa sitt folk från deras synder.

Jag vill avsluta med en berättelse om Kung David (som är en förebild på den 
sanne Kungen av Israel - Jesus Kristus). Kung David älskade Jonatan och 
ville för hans skull förbarma sig över hans avkomlingar (även detta är en 
förebild på godheten och nåden Gud visar mot alla som tillhör Jesus):

2 Samuel 9:3 
Kungen frågade: "Finns det ingen kvar av Sauls hus mot 
vilken jag kan visa Guds godhet?" Siba svarade kungen: 
"En son till Jonatan finns ännu kvar, en som är förlamad i fötterna."

Kungen frågade: "Var finns han?" Han svarade: 
"Han är nu i Ammiels son Makirs hus i Lo-Debar."

Då sände kung David och lät hämta honom från 
Ammiels son Makirs hus i Lo-Debar.

När Mefiboset, Sauls son Jonatans son, kom till David, 
föll han ner på sitt ansikte och bugade sig. David sade: 
"Mefiboset." Han svarade: "Jag är din tjänare."

David sade till honom: "Var inte rädd, för jag vill visa godhet 
mot dig för din fader Jonatans skull, och jag vill ge dig 
tillbaka din farfar Sauls alla jordagods, och du skall 
alltid äta vid mitt bord."



Då bugade han sig och sade: "Vad är din tjänare, 
att du skulle bry dig om en sådan död hund som jag?"

Det var kungen som bestämde sig för att visa nåd. Det var kungen som 
sände och hämtade Mefiboset med sina män (kungen "bjöd" alltså inte bara 
in honom och hoppades på det bästa). Det var kungen som ville, och också 
sa åt Mefiboset vad som skulle ske. En kung är en kung.

Vad skulle ske om jag sa såhär till svenska staten (kungen) om de tex skulle 
inkalla mig till obligatorisk tjänst: "Nej, jag avgör att det passar mig bättre om 
2 år istället. Då "låter" jag er ha makt över mig, då vill jag tjäna er."? Vilken 
världslig kung skulle låta någon bestämma villkoren så? Jag skulle bli 
inkastad i fängelse direkt. Om korrupta världsliga kungar reagerar såhär, hur 
tror du då Universums rättmätige Kung reagerar? Vad tror du Han gör med 
alla rebeller som inte böjer sig för Honom som Kung, på Hans villkor?

Människan är tiggaren. Människan är den smutsiga hunden som äter sin 
Herres smulor. Men Jesus är ingen tiggare - Jesus är Herren! Det är inte i 
människors makt att "låta Jesus rädda", eller att "låta Jesus bli Herre". Det är 
hädelse mot Kungen! Människans ställning är nere på golvet, inte uppe på en 
"tron" där hon själv avgör. 

Kung Jesus har all makt, i himlen och på jorden! Kung Jesus regerar, 
bestämmer och avgör allt (även människors frälsning)! Den som förnekar det, 
förnekar Jesus som Herren.

Matteus 7:22 
På den dagen skall många säga till mig: Herre, Herre, 
har vi inte profeterat i ditt namn, och i ditt namn 
drivit ut onda andar, och i ditt namn gjort 
många kraftgärningar?

Men då skall jag bekänna för dem: 
Jag kände er aldrig. Gå bort ifrån mig, ni laglösa.

Amen.                                                                     [ www.NyaTestamentet.nu ]


